ESTADO DO CEARA

) PR0r e CAMARA UNIC1PAL DE

. HORIV3ATE aro

NOVO TEM PO

REQUERIMENTO N2 118/2020

CAMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE

EM;
.21 3)0 0

Requer patrulhamento da Guarda Municipal na

Praça do Zumbi.

O Vereador ROCHELLINGTON ROCHA DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, etc
e fundamentado no Regimento Interno em seu art. 73, parágrafo 6°, vem perante Vossa

Excelência, REQUERER ao Poder Executivo, por meio desta proposição, seja feito pelo

órgão competente da gestão, providenciar o Patrulhamento da Guarda Municipal na

Praça do Zumbi, sobretudo aos fins de semana no período noturno, neste município.

JUSTIFICATIVA:

O presente REQUERIMENTO, atende aos anseios dos moradores da referida localidade,
visto que tende a melhorar a segurança dos munícipes do entorno e demais

frequentadores da praça, garantindo usufruto do equipamento público de maneira

integral, bem como o efetivo combate à criminalidade

(-- 15•V' ,--'-tx\'''‘r. r ri,-
PORTANTO, o subscrevente vem pleitear no preselítie REQUERIMEN , que depois cfe'
aprovado eja encaminhackao Poder ExecyNyo para que qu ejam tomadas kdevidas

- Cd\' ' r ' pr\s\Auencias.
...,b,_\ 1̀\ „ h_ \%1\\' ‘-  „ h_ L'" __ t, t•t\ ^ t5.1-‘

SALA DM-SESSÕES DA Ç., RA MUNICOX'DE HORIZO a'os

outubro de 2020.

e1)-\- ,(115)/,/
c\ \-1\ \)\ ROMOLTDWON R

-0*

15 dias

\RN\-
DE OLIVEIIW)\--

or

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-000
PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130

CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2